
 

    

 

(наименование организации) 

 Дата составления  Номер документа 

ПРИКАЗ 23.11.2023г. 367 

      (распоряжение) 

 

«Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике, 

физике, химии, информатике и ИКТ, биологии, географии, литературе, русскому 

языку, английскому языку, истории, праву, обществознанию, технологии, физической 

культуре, астрономии, экологии, основам безопасности жизнедеятельности в МБОУ 

«СОШ №2» в 2023/2024 учебном году» 

 

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, соглашения о 

сотрудничестве образовательного фонда «Талант и успех» и Министерства образования Кузбасса от 

09.08.2021 № 08/21-5270, приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 13.02.2022 

№ 73 "О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 

678", приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 26.01.2023 № 55 "О внесении 

изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678"    приказа 

Министерства образования Кузбасса от 04.08.2023 № 2686  «Об установлении сроков проведения 

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в Кемеровской области-

Кузбассе в 2023/2024 учебном году», на основании приказа УО Администрации Топкинского МО от 

07.09.2023г. №224 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

математике, физике, химии, информатике и ИКТ, биологии, географии, литературе, русскому языку, 

иностранным языкам, истории, праву, экономике, обществознанию, технологии, физической 

культуре, астрономии, экологии, основам безопасности жизнедеятельности в 2023-2024 учебном 

году», в целях выявления и развития у обучающихся творческих способностей к научной (научно-

исследовательской) деятельности, пропаганды научных знаний, отбора лиц, проявивших выдающие 

способности, с 26.09.2023г. по 27.10.2023г. проведен школьный этап всероссийской олимпиады 

школьников, среди учащихся МБОУ «СОШ №2». На основании решения жюри 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты (рейтинг участников) школьного этапа всероссийской 

олимпиады согласно списку участников (Приложение 1). 

2. Нейфельду Максиму Андреевичу, ответственному за организацию работы 

официального сайта школы разместить данный приказ на официальном сайте. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Сигедину Е.Ю., заместителя 

директора по УВР. 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 2»  __________ Н.Н.Степаненко 
(должность)  (личная подпись) (расшифровка подписи) 

 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2» по ОКПО  



Приложение 1. 

к приказу МБОУ «СОШ №2» от 23.11.2023 № 367 

 

№ Предмет ФИО Класс Баллы/Всего Статус Учитель 
1. Астрономия Акуленко Степан Алексеевич 10 23,5/100 участник Сигедина Е.Ю. 

2. Галковский Назар Николаевич 6 46/80 призер Михнева О.В. 

3. Калиневич Иван Евгеньевич 8 15,5/100 участник 

4. Кравчук Анна Андреевна 8 40/100 участник 

5. Пичугин Назар Андреевич 5 44/80 призер 

6. Поняйкина Анна Дмитриевна 5 32/80 участник 

7. Романовская Эмилия Викторовна 5 44/80 призер 

8. Стрельникова Ульяна Александровна 5 59/80 призер 

9. Шашура Егор Андреевич 10 34/100 участник Сигедина Е.Ю. 

10. Шукшин Андрей Вячеславович 9 63,25/80 призер Михнева О.В. 

11. Английский 

язык 

Антонова Мария Михайловна 9 53/100 призер Егорова Н.И. 

12. Берзина Полина Васильевна 9 55/100 призер Егорова Н.И. 

13. Борисова Екатерина Алексеевна 5 40/80 призер Стрельникова Ю.А. 

14. Буткевич Даниил Владимирович 6 24/80 участник Пачкова А.А. 

15. Громова Кристина Дмитриевна 6 38/80 участник Пачкова А.А. 

16. Данилюк Дарья Алексеевна 8 89/100 победитель Колмыкова Е.Е. 

17. Дударев Владислав Андреевич 9 46/100 участник Егорова Н.И. 

18. Ефимова Дарья Вячеславовна 11 70/100 призер Стрельникова Ю.А. 

19. Журавлева Алина Николаевна 11 68/100 призер Стрельникова Ю.А. 

20. Журов Артем Павлович 5 10/80 участник Колмыкова Е.Е. 

21. Иванов Степан Георгиевич 10 22/100 участник Пачкова А.А. 

22. Иноземцева Кира Владимировна 9 63/100 призер Колмыкова Е.Е. 

23. Кличко Вероника Александровна 6 46/80 призер Пачкова А.А. 

24. Куликов Тимофей Алексеевич 5 74/80 победитель Иванова А.И. 

25. Мамедова Нармин Джавидовна 7 20/100 участник Стрельникова Ю.А. 

26. Мирошниченко Михаил Юрьевич 10 56/100 призер Пачкова А.А. 

27. Михейченко Елизавета Максимовна 10 26/100 участник Егорова Н.И. 

28. Плеханова Валерия Михайловна 5 22/80 участник Пачкова А.А. 

29. Поняйкина Анна Дмитриевна 5 59/80 призер Стрельникова Ю.А. 

30. Русских Дарья Константиновна 7 65/100 призер 

31. Стрельникова Ульяна Александровна 5 45/80 призер 

32. Тарасенко Даниил Сергеевич 10 33/100 участник Пачкова А.А. 

33. Титоренко Василина Андреевна 7 22/100 участник Стрельникова Ю.А. 

34. Торгаев Илья Витальевич 5 58/80 призер Иванова А.И. 

35. Чернегов Даниил Александрович 7 46/100 участник Стрельникова Ю.А. 

36. Шукшин Андрей Вячеславович 9 62/100 призер Егорова Н.И. 

37 Щекотов Кирилл Витальевич 5 74/80 победитель Иванова А.И. 

38. Яковлева Ольга Андреевна 11 89/100 победитель Стрельникова Ю.А. 

39. Биология Айкин Максим Дмитриевич 8 33/33 победитель Прилуцкая Н.А. 

40. Борисова Екатерина Алексеевна 5 5,8/25 участник 

41. Валяс Тимофей Иванович 6 15,4/25 призер 

42. Васильева Кристина Дмитриевна 8 0/33 участник 

43. Гаазе Ангелина Владиславовна 10 23,5/64 участник 

44. Домашних Владимир Алексеевич 9 57/57 победитель Крупская  М.А. 

45. Евдокимова София Юрьевна 7 21,8/30 призер Прилуцкая Н.А. 

46. Егоров Даниил Дмитриевич 9 20,3/57 участник Крупская  М.А. 

47. Зольникова Полина Владимировна 8 27/33 победитель Прилуцкая Н.А. 

48. Кадочников Захар Максимович 7 21,4/30 призер 

49. Кириенко Злата Владимировна 7 16,8/30 призер 

50. Клиновская Ксения Сергеевна 8 19,2/33 призер 

51. Кобышев Максим Иванович 7 18/30 призер 

52. Коломина Анна Александровна 10 32,1/64 призер 

53. Кормина Вероника Андреевна 8 8,6/33 участник 

54. Кравчук Василина Денисовна 7 7,6/30 участник 

55. Кронебергер Диана Денисовна 10 23,9/64 участник 



56. Кузнецова Дарья Евгеньевна 8 12/33 участник 

57. Лукьянов Клим Владимирович 10 32,5/64 призер 

58. Маркина Анна Александровна 9 27,3/57 призер Крупская  М.А. 

59. Нырка Евгения Александровна 9 29,8/57 призер 

60. Сизова Эллина Романовна 6 11,8/25 участник Прилуцкая Н.А. 

61. Симонова Алина Олеговна 7 13,4/30 участник 

62. Снегирева Маргарита Валерьевна  8 15,4/33 участник 

63. Тимофеев Марк Сергеевич 6 17,8/25 призер 

64. Титоренко Василина Андреевна 7 29/30 победитель 

65. Ткаченко Софья Васильевна 10 23,4/64 участник 

66. Торгунакова Анна Александровна 8 21,6/33 призер 

67. Урванцева Виктория Евгеньевна 9 23,4/57 участник Крупская  М.А. 

68. Шемякина Алина Дмитриевна 9 30,3/57 призер 

69. Шукшин Андрей Вячеславович 9 30/57 призер 

70. География Беккер Варвара Викторовна 9 49/100 участник Орлинская С.А. 

71. Берзина Полина Васильевна 9 54/100 призер 

72. Дмитриева Мария Михайловна 11 42/100 участник 

73. Доронина Виктория Федоровна 11 53/100 призер 

74. Дроздова Дарина Александровна 9 58/100 призер 

75. Евдокимов Кирилл Евгеньевич 7 56/100 призер 

76. Журавлева Алина Николаевна 11 53/100 призер 

77. Кириенко Злата Владимировна 7 58/100 призер 

78. Кронебергер Диана Денисовна 10 55/100 призер 

79. Кузнецова Дарья Евгеньевна 8 43/100 участник 

80. Лукьянов Клим Владимирович 10 56/100 призер 

81. Мельников Марк Сергеевич 9 63/100 призер 

82. Мусафирова Валерия Вячеславовна 8 70/100 призер 

83. Недорезова Ульяна Андреевна 8 65/100 призер 

84. Нырка Евгения Александровна 9 59/100 призер 

85. Понасенко Ксения Павловна  8 55/100 призер 

86. Русских Дарья Константиновна 7 60/100 призер 

87. Симонова Алина Олеговна 7 61/100 призер 

88. Тарасова Карина Игоревна 11 52/100 призер 

89. Титоренко Василина Андреевна 7 64/100 призер 

90. Шукшин Андрей Вячеславович 9 77/100 призер 

91. Информатика 

(ИКТ) 

Антонова Мария Михайловна 9 0/500 участник Чудинов А.И. 

92. Антонова София Александровна 6 165/500 участник 

93. Бердникова Элеонора Андреевна 7 0/500 участник 

94. Добрычев Борис Романович 6 430/500 победитель 

95. Иванов Иван Михайлович 9 200/500 участник 

96. Илюшин Максим Дмитриевич 8 240/500 призер 

97. Кадочников Захар Максимович 7 240/500 участник 

98. Калашникова Анастасия Андреевна 6 200/500 участник 

99. Кобышев Максим Иванович 7 240/500 участник 

100 Музыка Мария Алексеевна 8 100/500 участник 

101 Нырка Евгения Александровна 9 500/500 участник 

102 Понасенко Леонид Павлович 6 100/500 участник 

103 Рузавин Артем Максимович 6 300/500 призер 

104 Рябов Артем Юрьевич 8 0/500 участник 

105 Рябова Арина Евгеньевна 9 0/500 участник 

106 Семибратова Надежда Викторовна 7 210/500 участник 

107 Титоренко Василина Андреевна 7 300/500 призер 

108 Удаленко Егор Дмитриевич 9 200/500 участник 

109 История Афанасьева Мария Сергеевна 10 51/100 призер Титоренко О.А. 

110 Бобылев Роман Вячеславович 7 12/100 участник Кудрявцева Т.С. 

111 Братченко Диана Вадимовна 7 20/100 участник 
112 Бутенко Алина Александровна 6 16/100 участник 
113 Бывшева Мария Альбертовна 7 17/100 участник 
114 Верстунин Дмитрий Александрови 6 19/100 участник 



115 Галковский Назар Николаевич 6 8/100 участник 
116 Дивисенко Виктория Ильинична 10 28/100 участник Титоренко О.А. 

117 Дмитриев Иван Михайлович 6 18/100 участник Кудрявцева Т.С. 

118 Дмитриева Мария Михайловна 11 63,5/100 призер Бондарик Н.И. 

119 Добрычев Борис Романович 6 13/100 участник Кудрявцева Т.С. 

120 Евдокимова София Юрьевна 7 20/100 участник 
121 Журавлева Алина Николаевна 11 66/100 призер Бондарик Н.И. 

122 Завьялова Варвара Алексеевна 9 25/100 участник Титоренко О.А. 

123 Кириенко Злата Владимировна 7 16/100 участник  

124 Кличко Вероника Александровна 6 16/100 участник Кудрявцева Т.С. 

125 Ковшова Анастасия Александровна 9 51/100 призер Титоренко О.А. 

126 Конышев Роман Александрович 9 71/100 призер 

127 Кравчук Анна Андреевна 8 54/100 призер 

128 Кудрявцев Иван Александрович 7 18/100 участник Кудрявцева Т.С. 

129 Кузнецов Степан Максимович 7 14/100 участник 
130 Лазарева Ангелина Николаевна 6 26/100 участник 
131 Малявкина Мария Викторовна 7 21/100 участник 
132 Мамедова Нармин Джавидовна 7 24/100 участник 
133 Мирошниченко Михаил Юрьевич 10 53/100 призер Титоренко О.А. 

134 Осколкова Александра Евгеньевна 11 65/100 призер Бондарик Н.И. 

135 Паутов Глеб Викторович 6 10/100 участник Кудрявцева Т.С. 

136 Русских Дарья Константиновна 7 8/100 участник 
137 Селезень Арина Вячеславовна 11 77/100 призер Бондарик Н.И. 

138 Сергеева Алина Павловна 7 19/100 участник Кудрявцева Т.С. 

139 Сизов Дмитрий Владимирович 6 15/100 участник 
140 Симонова Алина Олеговна 7 31/100 участник 
141 Слободчикова Олеся Евгеньевна 10 12/100 участник Титоренко О.А. 

142 Сокол Полина Михайловна 10 21/100 участник  

143 Сукачева Ульяна Ивановна 7 52/100 призер Кудрявцева Т.С. 

144 Талалаев Арсений Андреевич 6 6/100 участник 
145 Тарасова Полина Алексеевна 11 44/100 участник Бондарик Н.И. 

146 Теряева Ангелина Денисовна 6 9/100 участник Кудрявцева Т.С. 

147 Титоренко Василина Андреевна 7 21/100 участник 
148 Уваров Вячеслав Павлович 6 18/100 участник 
149 Уваров Дмитрий Константинович 6 19/100 участник 
150 Шукшин Андрей Вячеславович 9 68/100 призер Титоренко О.А. 

151 Литература Афанасьева Мария Сергеевна 10 65/100 призер Матяж В.В. 

152 Берзина Полина Васильевна 9 74/100 призер Маркова О.А. 

153 Ваховская Таисия Николаевна 7 73/100 призер Василенко И.В. 

154 Горизонтова Анастасия Алексеевна 6 81/100 победитель 
155 Гридасова Елена Валерьевна 5 92/100 победитель Маркова О.А. 

156 Громова Кристина Дмитриевна 6 83/100 победитель Василенко И.В. 

157 Данилюк Дарья Алексеевна 8 60/100 призер Молочкова Л.А. 

158 Евдокимова Арина Викторовна 5 56/100 призер Мартынюк К.В. 

159 Егорова Стефания Антоновна 6 89/100 победитель Маркова О.А. 

160 Елькин Захар Алексеевич 11 3/100 участник Молочкова Л.А. 

161 Журавлева Алина Николаевна 11 73/100 призер 
162 Заносова Диана Михайловна 9 100/100 победитель Василенко И.В. 

163 Зольников Константин Александрович 8 62/100 призер Молочкова Л.А. 

164 Зольникова Полина Владимировна 8 90/100 победитель Олешкевич Т.А. 

165 Ивлева Ксения Владимировна 5 77,5/100 призер Мартынюк К.В. 

166 Исраилова Полина Алексеевна 5 58/100 призер 
167 Карпова Илона Павловна 7 68/100 призер Василенко И.В. 

168 Коломина Анна Александровна 10 79/100 призер Матяж В.В. 

169 Краумбергер Анастасия Сергеевна 7 73/100 призер Василенко И.В. 

170 Лозовик Екатерина Александровна 7 87/100 призер 
171 Мамедова Нармин Джавидовна 7 59/100 призер Молочкова Л.А. 

172 Музыка Мария Алексеевна 8 64/100 призер 
173 Нырка Евгения Александровна 9 74,5/100 призер Маркова О.А. 



174 Пирогова Ксения Юрьевна 10 50/100 призер Матяж В.В. 

175 Саламатова Таисия Антоновна 6 98/100 победитель Маркова О.А. 

176 Сапунова Александра Александровна 11 68/100 призер Молочкова Л.А. 

177 Семёнова Софья Викторовна 8 48/100 участник 

178 Симонова Алина Олеговна 7 68/100 призер Василенко И.В. 

179 Служаева Эмилия Алексеевна 8 51/100 призер Молочкова Л.А. 

180 Сокол Полина Михайловна 10 55/100 призер Матяж В.В. 

181 Тарасова Карина Игоревна 11 71,5/100 призер Молочкова Л.А. 

182 Уваров Дмитрий Константинович 6 95/100 победитель Василенко И.В. 

183 Урванцева Виктория Евгеньевна 9 61,5/100 призер Маркова О.А. 

184 Ухаткина Наталья Игоревна 8 83/100 победитель Олешкевич Т.А. 

185 Фёдорова Ульяна Валерьевна 6 60/100 призер Маркова О.А. 

186 Хлюстина София Юрьевна 6 97,5/100 победитель 
187 Чаплинская Агата Олеговна 10 61/100 призер Матяж В.В. 

188 Чуева Анфиса Ивановна 10 67/100 призер Молочкова Л.А. 

189 Шукшин Андрей Вячеславович 9 76,5/100 призер Маркова О.А. 

190 Математика Архипов Марк Дмитриевич 4 1/8 участник Семендяева Е.И. 

191 Баландин Артем Дмитриевич 5 2/8 участник Картышова О.Л. 

192 Борисова Екатерина Алексеевна 5 1/8 участник 

193 Бортников Богдан Сергеевич 4 5/8 призер Скресанова Е.А. 

194 Братченко Диана Вадимовна 7 3/8 участник Безбородова Е.Ю. 

195 Вершинин Демьян Константинович 7 2/8 участник 

196 Гаазе Ангелина Владиславовна 10 0/8 участник Картышова О.Л. 

197 Глебов Даниил Романович 9 1/8 участник Безбородова Е.Ю. 

198 Довгаль Алина Васильевна 7 1/8 участник Тимошенко И.В. 

199 Домашних Владимир Алексеевич 9 8/8 победитель Альянова Н.Ф. 

200 Евдокимова София Юрьевна 7 2/8 участник Безбородова Е.Ю. 

201 Живолуп Кристина Сергеевна 5 2/8 участник Картышова О.Л. 

202 Зуева Вера Викторовна 7 3/8 участник Безбородова Е.Ю. 

203 Иваненко Роман Евгеньевич 7 1/8 участник 
204 Иванов Иван Михайлович 9 4/8 призер Альянова Н.Ф. 

205 Иванов Степан Георгиевич 10 4/8 призер Картышова О.Л. 

206 Ильин Захар Егорович 4 8/8 победитель Скресанова Е.А. 

207 Кабаков Никита Валерьевич 7 3/8 участник Безбородова Е.Ю. 

208 Кадочников Захар Максимович 7 3/8 участник 
209 Калачиков Виктор Александрович 9 0/8 участник 
210 Катречко Елизавета Матвеевна 5 5/8 призер Картышова О.Л. 

211 Ковшова Анастасия Александровна 9 2/8 участник Безбородова Е.Ю. 

212 Коломина Анна Александровна 10 8/8 победитель Картышова О.Л. 

213 Кравчук Василина Денисовна 7 1/8 участник Безбородова Е.Ю. 

214 Кузнецова Марья Евгеньевна 5 3/8 участник Картышова О.Л. 

215 Лукьянов Клим Владимирович 10 0/8 участник 
216 Максакова Александра Сергеевна 4 4/8 призер Новикова М.А. 

217 Мамедова Нармин Джавидовна 7 2/8 участник Тимошенко И.В. 

218 Назимок Артём Александрович 4 5/8 призер Новикова М.А. 

219 Никишин Александр Денисович 4 3/8 участник 

220 Нырка Евгения Александровна 9 8/8 победитель Альянова Н.Ф. 

221 Ондар Алексия Артышовна 4 2/8 участник Новикова М.А. 

222 Петерсон Арсений Юрьевич 4 6/8 призер 

223 Поняйкина Анна Дмитриевна 5 2/8 участник Картышова О.Л. 

224 Рекстина Александра Сергеевна 7 1/8 участник Безбородова Е.Ю. 

225 Романовская Эмилия Викторовна 5 2/8 участник Картышова О.Л. 

226 Руденко Мария Данииловна 5 2/8 участник 

227 Савельев Евгений Алексеевич 4 5/8 призер Семендяева Е.И. 

228 Семёнова Кристина Викторовна 4 5/8 призер 

229 Снегирева Маргарита Валерьевна 8 1/8 участник Безбородова Е.Ю. 

230 Стрельникова Ульяна Александровна 5 2/8 участник Картышова О.Л. 

231 Титоренко Василина Андреевна 7 5/8 призер Тимошенко И.В. 

232 Торгаев Илья Витальевич 5 4/8 призер Картышова О.Л. 



233 Ухаткина Наталья Игоревна 8 0/8 участник Безбородова Е.Ю. 

234 Хамраева Эвелина Бахтиеровна 4 2/8 участник Скресанова Е.А. 

235 Черняк Анна Николаевна 5 1/8 участник Картышова О.Л. 

236 Щекотов Кирилл Витальевич 5 1/8 участник 

237 Яковлев Всеволод Сергеевич 5 0/8 участник 

238 Яковлева Ольга Андреевна 11 4/8 призер Тимошенко И.В. 

239 Обществозн

ание 

Афанасьева Мария Сергеевна 10 60/100 призер Титоренко О.А. 

240 Березова Юлия Олеговна 11 30/100 участник Бондарик Н.И. 

241 Бывшева Мария Альбертовна 7 59/100 призер Кудрявцева Т.С. 

242 Глухова Алина Алексеевна 11 30/100 участник Бондарик Н.И. 

243 Гриценко Максим Александрович 9 22/100 участник Титоренко О.А. 

244 Дмитриева Мария Михайловна 11 39/100 участник Бондарик Н.И. 

245 Евдокимова София Юрьевна 7 79/100 призер Кудрявцева Т.С. 

246 Ефимова Софья Алексеевна 7 60/100 призер 
247 Ефуняева Елизавета Руслановна 10 16/100 участник Титоренко О.А. 

248 Жданов Арсений Романович 7 74/100 призер Кудрявцева Т.С. 

249 Искандарян Анна Арамовна 11 31/100 участник Бондарик Н.И. 

250 Ковшова Анастасия Александровна 9 55/100 призер Титоренко О.А. 

251 Конышев Роман Александрович 9 60/100 призер 
252 Кравчук Анна Андреевна 8 82/100 призер 
253 Лукьянов Клим Владимирович 10 50/100 призер 

254 Малявкина Мария Викторовна 7 76/100 призер Кудрявцева Т.С. 

255 Мирошниченко Михаил Юрьевич 10 54/100 призер Титоренко О.А. 

256 Михейченко Елизавета Максимовна 10 52/100 призер 
257 Осколкова Александра Евгеньевна 11 51/100 призер Бондарик Н.И. 

258 Пирогова Юлия Юрьевна 7 63/100 призер Кудрявцева Т.С. 

259 Попченко Карина Дмитриевна 7 68/100 призер 
260 Рекстина Александра Сергеевна 7 57/100 призер 
261 Рузайкина Кристина Дмитриевна 9 23/100 участник Титоренко О.А. 

262 Сапунова Александра Александровна 11 35/100 участник Бондарик Н.И. 

263 Селезень Арина Вячеславовна 11 51/100 призер 

264 Сигедина Милана Александровна 10 35/100 участник Титоренко О.А. 

265 Слободчикова Олеся Евгеньевна 10 12/100 участник 

266 Сокол Полина Михайловна 10 34/100 участник 

267 Тарасова Карина Игоревна 11 53/100 призер Бондарик Н.И. 

268 Тарасова Полина Алексеевна 11 19/100 участник 

269 Титоренко Василина Андреевна 7 46/100 участник Кудрявцева Т.С. 

270 Ухаткина Наталья Игоревна 8 52/100 призер Титоренко О.А. 

271 Шемякина Алина Дмитриевна 9 52/100 призер 
272 ОБЖ Иванов Степан Георгиевич 10 70/80 победитель Соколов В.В. 

273 Игнатьев Дмитрий Сергеевич 11 65/80 призер 
274 Клиновская Ксения Сергеевна 8 51/100 призер Чудинова И.В. 

275 Коломина Анна Александровна 10 75/80 победитель Соколов В.В. 

276 Кузнецова Дарья Евгеньевна 8 42/100 участник Чудинова И.В. 

277 Лукьянов Клим Владимирович 10 60/100 призер Соколов В.В. 

278 Музыка Мария Алексеевна 8 58/100 призер Чудинова И.В. 

279 Нырка Евгения Александровна 9 60/100 призер 
280 Понасенко Ксения Павловна 8 52/100 призер 
281 Пригодич Тимофей Алексеевич 8 35/100 участник 

282 Смирнов Владимир Алексеевич 11 65/100 призер Соколов В.В. 

283 Снегирева Маргарита Валерьевна 8 41/100 участник Чудинова И.В. 

284 Сокол Полина Михайловна 10 60/100 призер Соколов В.В. 

285 Тарасенко Даниил Сергеевич 10 65/100 призер  

286 Шемякина Алина Дмитриевна 9 43/100 участник Чудинова И.В. 

287 Шукшин Андрей Вячеславович 9 70/100 призер 
288 Русский 

язык 

Афанасьева Мария Сергеевна 10 70/100 призер Матяж В.В. 

289 Березова Юлия Олеговна 11 28/100 участник Молочкова Л.А. 

290 Бортников Анатолий Владимирович 6 42/100 участник Василенко И.В. 

291 Бортников Богдан Сергеевич 4 56/100 призер Скресанова Е.А 



292 Буткевич Даниил Владимирович 6 22/100 участник Василенко И.В. 

293 Васильева Кристина Дмитриевна 8 66/100 призер Олешкевич Т.А. 

294 Ваховская Таисия Николаевна 7 89/100 победитель Василенко И.В. 

295 Вырвич Евгения Алексеевна 8 66/100 призер Олешкевич Т.А. 

296 Громова Кристина Дмитриевна 6 42/100 участник Василенко И.В. 

297 Данилюк Дарья Алексеевна 8 41/100 участник Молочкова Л.А. 

298 Дмитриев Иван Михайлович 6 23/100 участник Василенко И.В. 

299 Довгаль Алина Васильевна 7 44/100 участник Молочкова Л.А. 

300 Доронина Виктория Федоровна 11 48/100 участник 

301 Егорова Стефания Антоновна 6 73/100 призер Маркова О.А. 

302 Елькин Захар Алексеевич 11 4/100 участник Молочкова Л.А. 

303 Ефимова Дарья Вячеславовна 11 36/100 участник 

304 Журавлева Алина Николаевна 11 76/100 призер 
305 Зольникова Полина Владимировна 8 64/100 призер Олешкевич Т.А. 

306 Игнатьев Дмитрий Сергеевич 11 31/100 участник Молочкова Л.А. 

307 Ильин Захар Егорович 4 59/100 призер Скресанова Е.А. 

308 Искандарян Анна Арамовна 11 27/100 участник Молочкова Л.А. 

309 Карпова Илона Павловна 7 58/100 призер Василенко И.В. 

310 Коломина Анна Александровна 10 72/100 призер Матяж В.В. 

311 Краумбергер Анастасия Сергеевна 7 72/100 призер Василенко И.В. 

312 Кузнецова Дарья Евгеньевна 8 43/100 участник Олешкевич Т.А. 

313 Лозовик Екатерина Александровна 7 78/100 призер Василенко И.В. 

314 Мамедова Нармин Джавидовна 7 60/100 призер Молочкова Л.А. 

315 Монгуш Альбина Аликовна 5 60/100 призер Мартынюк К.В. 

316 Москвин Дмитрий Дмитриевич 4 65/100 призер Скресанова Е.А. 

317 Музыка Мария Алексеевна 8 81/100 призер Молочкова Л.А. 

318 Мусафирова Валерия Вячеславовна 8 64/100 призер Олешкевич Т.А. 

319 Недорезова Ульяна Андреевна 8 41/100 участник 

320 Нырка Евгения Александровна 9 74/100 призер Маркова О.А. 

321 Осколкова Александра Евгеньевна 11 16/100 участник Молочкова Л.А. 

322 Пирогова Ксения Юрьевна 10 45/100 участник Матяж В.В. 

323 Понасенко Ксения Павловна 8 43/100 участник Олешкевич Т.А. 

324 Поняйкина Анна Дмитриевна 5 76/100 призер Маркова О.А. 

325 Рекстина Александра Сергеевна 7 17/100 участник Молочкова Л.А. 

326 Романовская Эмилия Викторовна 5 73/100 призер Маркова О.А. 

327 Саламатова Таисия Антоновна 6 82/100 победитель 

328 Сапунова Александра Александровна 11 49/100 участник Молочкова Л.А. 

329 Свинцова Алиса Сергеевна 11 29/100 участник 

330 Селезень Арина Вячеславовна 11 49/100 участник 

331 Сергеева Алина Павловна 7 48/100 участник 

322 Симонова Алина Олеговна 7 62/100 призер Василенко И.В. 

333 Служаева Эмилия Алексеевна 8 16/100 участник Молочкова Л.А. 

334 Снегирева Маргарита Валерьевна 8 89/100 победитель Олешкевич Т.А. 

335 Сокол Полина Михайловна 10 51/100 призер Матяж В.В. 

336 Тарасова Карина Игоревна 11 42/100 участник Молочкова Л.А. 

337 Тарасова Полина Алексеевна 11 0/100 участник 

338 Теряева Ангелина Денисовна 6 38/100 участник Василенко И.В. 

339 Ткаченко Александр Васильевич 5 44/100 участник Мартынюк К.В. 

340 Ткаченко Софья Васильевна 10 71/100 призер Матяж В.В. 

341 Торгаев Илья Витальевич 5 73/100 призер Мартынюк К.В. 

342 Уваров Дмитрий Константинович 6 46/100 участник Василенко И.В. 

343 Фёдорова Ульяна Валерьевна 6 75/100 призер Маркова О.А. 

344 Фурман Диана Сергеевна 6 44/100 участник Василенко И.В. 

345 Хамраева Эвелина Бахтиеровна 4 67/100 призер Скресанова Е.А. 

346 Хлюстина София Юрьевна 6 71/100 призер Маркова О.А. 

347 Чаплинская Агата Олеговна 10 66/100 призер Матяж В.В. 

348 Чуева Анфиса Ивановна 11 51/100 призер Молочкова Л.А. 

349 Шашура Егор Андреевич 10 50/100 призер Матяж В.В. 

350 Шиловская Анна Андреевна 6 54/100 призер Василенко И.В. 



351 Шукшин Андрей Вячеславович 9 72/100 призер Маркова О.А. 

352 Щербакова Дарья Ивановна 5 74/100 призер Мартынюк К.В. 

353 Яковлева Ольга Андреевна 11 53/100 призер Молочкова Л.А. 

354 Право  Глухова Алина Алексеевна 11 39/100 участник Бондарик Н.И. 

355 Дивисенко Виктория Ильинична 10 30/100 участник Титоренко О.А. 

356 Дивисенко Лилия Ильинична 10 34/100 участник 

357 Дмитриева Мария Михайловна 11 60/100 призер Бондарик Н.И. 

358 Завьялова Варвара Алексеевна 9 47/100 участник Титоренко О.А. 

359 Искандарян Анна Арамовна 11 38/100 участник Бондарик Н.И. 

360 Ковшова Анастасия Александровна 9 32/100 участник Титоренко О.А. 

361 Конышев Роман Александрович 9 52/100 призер 
362 Максимов Никита Антонович 9 55/100 призер 
363 Потылицина Татьяна Витальевна 10 28/100 участник 

364 Сапунова Александра Александровна 11 34/100 участник Бондарик Н.И. 

365 Селезень Арина Вячеславовна 11 57/100 призер 
366 Сигедина Милана Александровна 10 34/100 участник Титоренко О.А. 

367 Слободчикова Олеся Евгеньевна 10 41/100 участник 

368 Сокол Полина Михайловна 10 36/100 участник 

369 Тарасова Полина Алексеевна 11 38/100 участник Бондарик Н.И. 

370 Шемякина Алина Дмитриевна 9 51/100 призер Титоренко О.А. 

371 Шукшин Андрей Вячеславович 9 59/100 призер 
372 Технология Васильева Кристина Дмитриевна 8 37/70 призер Новиченко О.А. 

373 Вырвич Евгения Алексеевна 8 41/70 призер 
374 Кириенко Злата Владимировна 7 41/70 призер 
375 Музыка Мария Алексеевна 8 53/70 призер 
376 Нырка Евгения Александровна 9 42/70 призер 
377 Русских Дарья Константиновна 7 40/70 призер 
378 Семенова Софья Викторовна 8 38/70 призер 
379 Симонова Алина Олеговна 7 37/70 призер 
380 Служаева Эмилия Алексеевна 8 60/70 призер 
381 Физическая 

культура 

Антонова Мария Михайловна 9 85,57/100 призер Бейм А.А. 

382 Баженов Арсений Сергеевич 9 80,59/100 призер 
383 Берзин Павел Васильевич 6 57/100 призер Штер А.В. 

384 Берзина Полина Васильевна 9 90,92/100 призер Бейм А.А. 

385 Валяс Тимофей Иванович 6 52/100 призер Штер А.В. 

386 Глебов Даниил Романович 9 88,21/100 победитель Бейм А.А. 

387 Голубкин Тимофей Викторович 9 91,32/100 победитель 
388 Горчаков Александр Алексеевич 6 42/100 участник Штер А.В. 

389 Гриценко Максим Александрович 9 81,91/100 победитель Бейм А.А 

390 Громова Кристина Дмитриевна 6 44/100 участник Штер А.В. 

391 Дивисенко Виктория Ильинична 10 89/100 победитель Боброва Ю.А. 

392 Дивисенко Лилия Ильинична 10 90/100 победитель 
393 Домашних Владимир Алексеевич 9 92,55/100 победитель Бейм А.А. 

394 Евдокимов Кирилл Евгеньевич 7 63/100 призер Штер А.В. 

395 Ефремова Софья Александровна 8 79/100 призер Бейм А.А. 

396 Зарубина Анастасия Дмитриевна 9 93,44/100 победитель 
397 Иванов Степан Георгиевич 10 91/100 победитель Боброва Ю.А. 

398 Игнатьев Дмитрий Сергеевич 11 84/100 победитель 
399 Ионайтус Сергей Павлович 5 40/100 участник Штер А.В. 

400 Искандарян Арсен Арамович 9 90,85/100 победитель Бейм А.А. 

401 Калачиков Виктор Александрович 9 94,21/100 победитель 
402 Карпицкий Никита Сергеевич 9 100/100 победитель 
403 Ковшова Анастасия Александровна 9 96,18/100 победитель 
404 Колмаков Даниил Сергеевич 9 59,92/100 призер 
405 Коломина Анна Александровна 10 86/100 победитель Боброва Ю.А. 

406 Кравчук Василина Денисовна 7 45/100 участник Штер А.В. 

407 Краумбергер Анастасия Сергеевна 7 54/100 призер 
408 Кузнецов Александр Артемович 8 85,34/100 победитель Бейм А.А. 

409 Кузнецова Марья Евгеньевна 5 45/100 участник Штер А.В. 



410 Куликов Сергей Игоревич 9 93,24/100 победитель Бейм А.А. 

411 Куликов Тимофей Алексеевич 5 41/100 участник Штер А.В. 

412 Лозовик Екатерина Александровна 7 47/100 участник 

413 Мельников Марк Сергеевич 9 73,79/100 призер Бейм А.А. 

414 Мирошниченко Михаил Юрьевич 10 87/100 победитель Боброва Ю.А. 

415 Музыка Мария Алексеевна 8 96,92/100 победитель Бейм А.А. 

416 Мурзинова Варвара Олеговна 8 85,51/100 победитель 
417 Мышлецова Дарья Ивановна 9 80,03/100 победитель 
418 Никитина Миланья Александровна 5 54/100 призер Штер А.В. 

419 Нырка Евгения Александровна 9 91,08/100 победитель Бейм А.А. 

420 Остертаг Артем Владимирович 9 87,53/100 победитель 
421 Охотник Никита Денисович 8 76,11/100 призер 
422 Паклепа Карина Кирилловна 8 75,44/100 призер 
423 Пичугин Назар Андреевич 5 43/100 участник Штер А.В. 

424 Поняйкина Анна Дмитриевна 5 47/100 участник 

425 Редькина Милена Владимировна 6 55/100 призер 
426 Ромашов Глеб Юрьевич 9 74,44/100 призер Бейм А.А. 

427 Саламатова Таисия Антоновна 6 52/100 призер Штер А.В. 

428 Свинцова Алиса Сергеевна 11 88/100 победитель Боброва Ю.А. 

429 Семенова Софья Викторовна 8 88,25/100 победитель Бейм А.А. 

430 Стрельникова Ульяна Александровна 5 40/100 участник Штер А.В. 

431 Тарасенко Даниил Сергеевич 10 91/100 победитель Боброва Ю.А. 

432 Торгаев Илья Витальевич 5 56/100 призер Штер А.В. 

433 Фурман Диана Сергеевна 6 44/100 участник 

434 Чуева Анфиса Ивановна 11 84/100 победитель Боброва Ю.А. 

435 Шашура Егор Андреевич 10 92/100 победитель 
436 Шилова Полина Петровна 6 43/100 участник Штер А.В. 

437 Широков Артём Александрович 9 42,75 участник Бейм А.А. 

438 Штер Артем Викторович 7 62/100 призер Штер А.В. 

439 Шукшин Андрей Вячеславович 9 80,23/100 победитель Бейм А.А. 

440  Щекотов Кирилл Витальевич 5 39/100 участник Штер А.В. 

441 Щербакова Анастасия Анатольевна 9 100/100 победитель Бейм А.А. 

442 Физика Братченко Диана Вадимовна 7 0/30 участник Михнева О.В. 

443 Будюкова Лилия Владимировна 8 19/30 призер 
444 Глебов Даниил Романович 9 8/30 участник 

445 Евдокимова София Юрьевна 7 6/30 участник 

446 Жигаев Тимофей Максимович 9 15/30 призер 
447 Зольников Константин Александрович 8 14/30 участник 

448 Зуева Вера Викторовна 7 6/30 участник 

449 Иванов Иван Михайлович 9 20/30 призер 
450 Иванов Степан Георгиевич 10 12/30 участник Сигедина Е.Ю. 

451 Кадочников Захар Максимович 7 18/30 призер Михнева О.В. 

452 Клиновская Ксения Сергеевна 8 22/30 призер 
453 Колмаков Даниил Сергеевич 9 5/30 участник 

454 Кормина Вероника Андреевна 8 3/30 участник 

455 Кравчук Василина Денисовна 7 8/30 участник 

456 Лукьянов Клим Владимирович 10 6/30 участник Сигедина Е.Ю. 

457 Мельников Марк Сергеевич 9 4/30 участник Михнева О.В. 

458 Милич Денис Сергеевич 7 2/30 участник 

459 Музыка Мария Алексеевна 8 18/30 призер 
460 Поздеев Евгений Вадимович 9 9/30 участник 

461 Рекстина Александра Сергеевна 7 8/30 участник 

462 Рябова Арина Евгеньевна 9 6/30 участник 

463 Сенчуров Данил Николаевич 7 16/30 призер 
464 Служаева Эмилия Алексеевна 8 18/30 призер 
465 Торгунакова Анна Александровна 8 17/30 призер 
466 Удаленко Егор Дмитриевич 9 7/30 участник 

467 Чернов Алексей Владимирович 8 15/30 призер 
468 Чернышов Семён Максимович 9 12/30 участник 



469 Шашура Егор Андреевич 10 3/30 участник Сигедина Е.Ю. 

470 Щербинин Илья Анатольевич 8 17/30 призер Михнева О.В. 

471 Яковлева Ольга Андреевна 11 6/30 участник Сигедина Е.Ю. 

472 Химия Беляева Любовь Николаевна 9 11/50 участник Чудинова И.В. 

473 Берзина Полина Васильевна 9 15/50 участник 

474 Егоров Даниил Дмитриевич 9 41,5/50 победитель 
475 Клиновская Ксения Сергеевна 8 33/50 призер 
476 Коломина Анна Александровна 10 15/50 участник 

477 Корчагин Тимофей Александрович 8 23/50 призер 
478 Кравчук Анна Андреевна 8 32/50 призер 
479 Музыка Мария Алексеевна 8 29/50 призер 
480 Нырка Евгения Александровна 9 7/50 участник 

481 Служаева Эмилия Алексеевна 8 30,6/50 призер 
482 Смирнов Владимир Алексеевич 11 4,25/50 участник 

483 Снегирева Маргарита Валерьевна 8 36/50 призер 
484 Ткаченко Софья Васильевна 10 15/50 участник 

485 Чаплинская Агата Олеговна 10 2/50 участник 

486 Чуева Анфиса Ивановна 11 14,75/50 участник 

487 Шукшин Андрей Вячеславович 9 9,5/50 участник 

488 Экология Нырка Евгения Александровна 9 40/100 участник Крупская  М.А. 

489 Шукшин Андрей Вячеславович 9 53/100 призер 

 


		2024-05-07T23:53:07+0700
	Степаненко Наталья Николаевна




